と　き 平成２５年（２０１３年）３月１６日（土）１７日（日）

ところ 新日鉄広畑夢前グラウンド

主　催 広畑少年サッカースクール・白浜サッカースクール
エストレラ津田サッカークラブ・大塩サッカークラブ
妻鹿フットボールクラブ

後　援 毎日新聞販売所播淡専売会

２０１３年　南部カップ少年サッカー大会

各団代表指導者様
各団育成会会長様

大会事務局
大塩ＳＣ　今津

【お願い】①会場準備（ライン引き、本部席設置）は７時３０分から行いたいと思いますので、

　　　　　　各団の指導者、役員さんのご協力をお願いします。

　　　　　②スーパーカップ戦以外の試合の主審は、相互のチームで協力して行ってください。

　　　　　③大会運営費として、各団５，０００円の参加負担金をお願いします。

　　　　　④持ち回りの優勝カップを持ってきてください。

　　　　　　（スーパー：津田　チャンピオンズ：白浜　ジュニア：中止）

　　　　　⑤ルール等は、友好リーグに準じて実施します。

　　　　　⑥雨天の場合、午前６時３０分に決行・中止の判断等を行う。

【会場案内図】

網干 飾磨

路
上
駐
停
車
禁
止
！

【チーム数】 【人　数】友好リーグ冊子掲載人数

ｴﾝﾄﾘｰ ｽｰﾊﾟｰ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ ｼﾞｭﾆｱ ６年 ５年 ４年 ３年 計

広　畑 1 3 3 22 31 32 22 107

津　田 1 2 4 21 20 30 20 91

白　浜 1 4 4 27 36 24 29 116

大　塩 1 1 2 15 18 18 17 68

妻　鹿 1 1 2 18 17 17 12 64

計 5 11 15 103 122 121 100 446

　　　　　　車は、指定の駐車場に！　路上は駐停車禁止ですので、ご協力ください。

平成２５年　２月　３日

新日鉄病院

浜国道（国道２５０号）

　今年度最後を飾る伝統の「南部カップ少年サッカー大会」について調整の結果、今年も引き続き

　立春の候、春の訪れの季節となり、各団におかれましては友好リーグも終盤を迎え、熱い声援の

ニトリ ムサシイトーヨーカドー

もと、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

『２０１３年　南部カップ少年サッカー大会』の開催について

広畑少年サッカースクールさんにお世話になり実施できる運びとなりました。

　日程等については、下記のとおりご案内いたしますので、運営に際しましては、皆様方の深いご

指定駐車場
新日鉄広畑夢前グラウンド

西コート 東コート

理解とご協力をお願い申し上げます。

　と　き　平成２５年（２０１３年）３月１６日（土）・１７日（日）の２日間　小雨決行

　ところ　新日鉄広畑夢前ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ　山陽電車『夢前川』下車南へ徒歩約１０分

スーパーカップ（代表チーム）スーパーカップ（代表チーム）スーパーカップ（代表チーム）スーパーカップ（代表チーム） ２０分ハーフ（リーグ戦）
勝点（勝ち：３点　引分け：１点　負け：０点）

－ － － －

－ － － －

－ － － －

－ － － －

－ － － －

チャンピオンズカップ（５年生以上のチーム）チャンピオンズカップ（５年生以上のチーム）チャンピオンズカップ（５年生以上のチーム）チャンピオンズカップ（５年生以上のチーム） ２０分ハーフ（ただし、16日は15分ハーフ）
同点の場合：ＰＫ戦（決勝のみ延長）

⑬ 決勝戦 13:10 東
17日

⑩ 10:50 西 ⑪ 10:50 東

⑧ ④ ⑤ ⑨
9:20 西 16:20西 16:20東 9:20 東 16日

① ② ③
13:20西 14:50西 14:50東

3/17 ⑦ 8:30東

3/17 ⑥ 8:30西

3/17 ⑫ ３位決定戦 13:10 西

ジュニアカップ（４年生以下のチーム）ジュニアカップ（４年生以下のチーム）ジュニアカップ（４年生以下のチーム）ジュニアカップ（４年生以下のチーム） １５分ハーフ
同点の場合：ＰＫ戦（決勝のみ延長）

(18) 決勝戦 11:40 東

(15) 10:10 西 (16) 10:10 東 17日

(11) (13) (14) (12) 16日
　11:50 西  12:30 西  13:20 東 　11:50 東

(1) (3) (5) (7) (6) (4) (2)
8:30 西 9:10 西 9:50 西 10:30東 9:50 東 9:10 東 8:30 東

(10) 11:10 西
(9) 11:10 東
(8) 10:30 西

(17) ３位決定戦 11:40 西3/18

津
田
Ｂ

津
田
Ｂ

妻
鹿
Ａ

白
浜
Ｃ

広
畑
Ａ

白
浜
Ｂ

広
畑
Ｃ

津
田
Ａ

白
浜
Ｃ

広
畑
Ｃ

津
田
Ｃ

大
塩
Ｂ

白　浜

妻　鹿

大　塩

白
浜
Ａ

白
浜
Ａ

広
畑
Ｂ

津　田

広　畑

津　田 順　位勝　点 得　点 得失差失　点妻　鹿 大　塩広　畑 白　浜

津
田
Ａ

広
畑
Ａ

妻
鹿
Ｂ

妻
鹿

大
塩

白
浜
Ｂ

大
塩
Ａ

白
浜
Ｄ

白
浜
Ｄ

津
田
Ｄ

広
畑
Ｂ

開始時間 審 審

8:30 ｼﾞｭﾆｱ(1) 白浜Ａ － 広畑Ｃ ｼﾞｭﾆｱ(2) 白浜Ｄ － 大塩Ａ

9:10 ｼﾞｭﾆｱ(3) 津田Ｃ － 大塩Ｂ ｼﾞｭﾆｱ(4) 広畑Ｂ － 津田Ｂ

9:50 ｼﾞｭﾆｱ(5) 妻鹿Ａ － 白浜Ｃ ｼﾞｭﾆｱ(6) 白浜Ｂ － 津田Ｄ

白浜Ａ 白浜Ｄ

広畑Ｃ 大塩Ａ

津田Ｃ 広畑Ｂ 妻鹿Ａ 白浜Ｂ

大塩Ｂ 津田Ｂ 白浜Ｃ 津田Ｄ

11:50 ｼﾞｭﾆｱ(11) － ｼﾞｭﾆｱ(12) －

12:30 ｼﾞｭﾆｱ(13) － ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 津田 － 大塩

13:20 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ① 白浜Ａ － 津田Ｂ ｼﾞｭﾆｱ(14)

14:00 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 妻鹿 － 津田 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 白浜 － 広畑

14:50 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ② 白浜Ｂ － 広畑Ｃ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ③ 津田Ａ － 白浜Ｄ

15:30 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 妻鹿 － 白浜 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 広畑 － 大塩

16:20 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ④ 白浜Ｃ － 大塩 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑤ 妻鹿 － 広畑Ａ

開始時間 審 審

ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑥ 白浜Ａ 白浜Ｂ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑦ 白浜Ｃ 妻鹿

敗者戦 津田Ｂ 広畑Ｃ 敗者戦 大塩 広畑Ａ

白浜Ａ 白浜Ｂ 津田Ａ

津田Ｂ 広畑Ｃ 白浜Ｄ

ｼﾞｭﾆｱ(15) ｼﾞｭﾆｱ(16)

準決勝 準決勝

ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑩ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑪

準決勝 準決勝

ｼﾞｭﾆｱ(17) ｼﾞｭﾆｱ(18)

３位決定 決勝

12:20 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 白浜 － 大塩 －

ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑫ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑬

３位決定 決勝

14:00 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 妻鹿 － 大塩 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 広畑 － 津田

15:00 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 白浜 － 津田 ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ 広畑 － 妻鹿

16:00

16:30

－

ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑧ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽﾞ⑨広畑Ｂ

13:10

－

11:40

8:30

10:50

ｼﾞｭﾆｱ(10)
敗者戦

－

9:20

『２０１３　　南部カップ少年サッカー大会』

－

－

【大会２日目】　平成２５年（２０１３年）３月１７日（日）　会場：新日鉄広畑夢前グラウンド

西コート 東コート

－

【大会1日目】　平成２５年（２０１３年）３月１６日（土）　会場：新日鉄広畑夢前グラウンド

11:10
ｼﾞｭﾆｱ(9)
敗者戦

10:10

広畑Ａ

－ －

10:30 ｼﾞｭﾆｱ(7) － 妻鹿Ｂ

－

清掃奉仕活動（グラウンドの整備、観覧席等のゴミ収集）　跡片付け

本部前にて、閉会式（表彰式）を行います。

西コート 東コート

－
ｼﾞｭﾆｱ(8)
敗者戦

－

－ －

－